& SISTEMA MUNICIPAL PARA

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Piiblico / Rubro
Del 01/ene/2018 Al 30/abr/2018

- DESARROLLO INTEGRAL DE LA \MILIA DE MATEHUALA
SAN LUIS POTOSI
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DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
._.m..ﬁzm_ummmzn_.)m. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA

Total

Tributarios

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TR/
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA
Subtotal Tributarios

No Tributarios

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Subtotal No Tributarios

Otros

0

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$50,000.00 $0.00 $50,000.00
$5,000.00 $0.00 $5,000.00
$445,000.00 $0.00 $445,000.00
$650,000.00 $0.00 $650,000.00
$650,000.00 $0.00 $650,000.00
$9,500,000.00 $0.00 $9,500,000.00
$11,300,000.00 $0.00 $11,300,000.00

 Ingreso Estimado

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,000.00
$5,000.00
$445,000.00
$0.00
$500,000.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,000.00
$6,000.00
$445,000.00
$0.00
$500,000.00

$0.00

$0.00

$19.24
$23,165.96
$109,130.00
$0.00
$2,800,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$19.24
$23,165.96
$0.00
$23,185.20

$0.00

$0.00

$19.24
$23,165.96
$109,130.00
$0.00
$2,800,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$19.24
$23,165.96
$0.00
$23,185.20

$0.00

Fechay | 28/may/2018

hora de Impresion | 08:04 a.m.

0.00 3 -50,000.00
0.38 % -4,980.78
520 %» -421,834.04
1678 % -540,870.00
0.00 % -650,000.00
2947 ¥ -6,700,000.00

-8,367,684.80

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 3%
0.00 3%
0.00 3
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.38 %
520 %
0.00 %
483 9,

0.00 %

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-50,000.00
-4,980.76
-421,834.04
0.00
-476,814.80

000
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€ SISTEMA MUNICIPAL PARA . DESARROLLO INTEGRAL DE LA’ \MILIA DE MATEHUALA
SAN LUIS POTOSI
Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico / Rubro

Usr: contabilidad Del 01/ene/2018 Al 30/abr/2018
xmu a_mm_mao_uim:v:mw,o_anqmmommm

Fecha y | 28/may/2018
08:04 a.m.

hora de Impresién

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00

2
7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $650,000,00 $0.00 $650,000.00 $109,130.00 $109,130.00 16.78 % -540,870.00
8  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $650,000.00 $0.00 $650,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -650,000.00
9  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA $9,500,000.00 $0.00 $9,500,000.00 $2,800,000.00 $2,800,000.00 2947 ¥ -6,700,000.00
Subtotal Otros $10,800,000.00 $0.00 $10,800,000.00 $2,909,130.00 $2,909,130.00 26.93 ¥ -7,890,870.00
Total $11,300,000.00 $0.00 $11,300,000.00 $2,932,315.20 $2,032,315.20 25.94 7, -8,367,684.80
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L.C. LUCIA GUADALUPE EGUIA GARCIA M7A. JUAN CARLOS ZAPATA DAVILA
CONTADORA GENERAL DEL SMDIF CONTRALOR INTERNO DELSMDIF
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LIC. ZUL| ATRICIA DE LEON BECERRA
A ISTRADORA GENERAL DEL SMDIF
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